Республика Крым

Белогорский район

Мичуринский сельский совет

2-я сессия   3-го созыва

РЕШЕНИЕ

22 октября 2024 года                              с.Мичуринское        № 10

О размере и порядке уплаты ежегодного

членского взноса в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований Республики

Крым» в 2025 году и плановом

периоде 2026 и 2027 годов

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общихпринципахорганизацииместногосамоуправлениявРоссийскойФедерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», во исполнение решения Собрания членов Совета муниципальных образований Республики

Крым от 23.08.2024 №43 «Об утверждении размера, порядка, сроков уплаты членских взносов в

2025 году и плановых периодах 2026 и 2027 годов,   Уставом муниципального образования

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного

решением 3-й сессии Мичуринского сельского совета Белогорского района Республики Крым 1-го

созыва от 07.11.2014 №15,

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ:

1. Утвердить членский взнос муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым в Ассоциацию «Совет муниципальных образований

Республики Крым» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, исходя из численности

населения муниципального образования Мичуринское сельское поселение 1569 человек в

следующих размерах:

-на 2025 год в сумме 5 723 рублей 00коп;

-на 2026 год в сумме 6 000 рублей 00коп;

-на 2027 год в сумме 6 300 рублей 00коп;

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района

belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Мичуринское сельское

поселение, а также на информационном стенде в администрации Мичуринского сельского поселения по

адресу: с.Мичуринское, ул.Центральная,40.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского совета –

глава администрации

Мичуринского сельского поселения            О.В. Сотникова